EAT. DRINK. LOV

VON 9.00 - 13.00 UHR
SA+80 9.00 - 15.00 UHR

(+J

SWEET BOWLS

EGGS

BERRY GRANOLA BOWL

Cremiger Joghurt (wahlweise Joghurt Natur , Soja Natur
oder Soja Vanille), knuspriges Granola, frische Beeren und
Erdbeersofe 10.90

NUTTY CRUNCH BOWL

Knusper-Nuss-Granola, Joghurt (wahlweise Joghurt Natur,
Soja Natur oder Soja Vanille) mit chrunchy Granola-
Niissen und cremiger Haselnusssof3e 10.90

EGGS BENEDICT

2 perfekt pochierte Eier auf gerostetem Brot mit einer Schicht
cremigem Frischkise, getoppt mit Sauce Hollandaise - ein
klassischer Friihstiicksgenuss 11.20

mit Avocado +2

mit Crispy Chicken +3

mit Kochschinken +2

mit Pastirma +2

mit Hirtenkise +2

KLEINES FRUHSTUCK

FRUHSTUCKSPLATTEN

SUSSER START

Ein rundes Croissant und ein Brétchen dazu Butter,
cremiger Frischkise, Fruchtaufstrich, frische Beeren und
Schokoladensof3e 10.50

HERZHAFTER START
Zwei kleine selbstgebackene Bréotchen mit Butter, mildem
Kise und wahlweise Salami oder Gefliigelwurst 10.50

FUR KLEINE GENIESSER

MINI PANCAKES

Kleine, fluffige Pancakes mit frischen Friichten und
einer Solie nach Wahl (z.B. Erdbeere, Lotus oder
Haselnuss) mit Streuseln 5.90

KINDERMUSLI

Leckeres Miisli mit knusprigem Granola, frischen Friichten
und einer Sol3e nach Wahl (z.B. Erdbeere, Lotus oder
Haselnuss) 4.50

PANCAKES

FLUFFIGE PANCAKES

Unsere Pancakes sind auen goldbraun, innen wunderbar
fluffig und einfach unwiderstehlich.

Wihle deine LieblingssoBe: Haselnuss, Vollmilch, Lotus
oder Pistazie 9.90

PANCAKES BANANA BREAD

Fluffige Pancakes mit cremigem Joghurt,
hausgemachtem Banana Bread Sirup, knusprigem
Granola und frischen Bananen 12.90

PANCAKES BLUEBERRY

Fluffige Pancakes mit cremigem Joghurt,
hausgemachtem Heidelbeerkompott, Ahronsirup und
knusprigem Granola 12.90

FRUHSTUCKSPLATTE “BELLAS ART”

Feine Auswahl an Kise, Wurst und Fleischsalat,
Fruchtaufstrich und Butter dazu eine kleine Schale Joghurt
mit knusprigem Granola und drei kleine selbstgebackene
Brotchen - Alles, was man fiir einen genussvollen Start in
den Tag braucht 15.90

FRUHSTUCKSPLATTE “BELLAS MORGENLICHT”
Pastirma, zarte Gefliigelwurst, Kise, Hummus, Frischkise,
Butter und Fruchtaufstrich - dazu drei kleine
selbstgebackene Brotchen und eine kleine Schale Joghurt
mit knusprigem Granola. Ein harmonisches Friihstiick fiir
einen genussvollen Start in den Tag 16.90

FRUHSTUCKSPLATTE “BELLAS GRUN”

Kise, Frischkise, Hummus, Butter und hausgemachter
Fruchtaufstrich treffen auf drei kleine selbstgebackene
Brotchen. Dazu eine kleine Schale Joghurt mit knusprigem
Granola - vegetarisch, vielfiltig und mit viel Liebe 15.90

FRUHSTUCKSPLATTE “BELLAS PFLANZCHEN”
Ein liebevoll zusammengestelltes, veganes Friihstiick.
Hummus, Fruchtaufstrich, cremiger Frischkise, feiner
Fleischsalat, eine Auswahl an Kise und eine kleine Schale
Joghurt mit knusprigem Granola - alles pflanzlich.

Dazu 3 kleine selbstgebackene Brotchen. Einfach lecker,

rundum ausgewogen und mit Herz 16.90

ADDS

SCHALE RUHREI 3.50
NEW YORK ROLL 3.60
SCHALE MUSLI 3.20
BROTCHEN 0.50
BUTTER 1.00
FRUCHTAUFSTRICH 1.00
FLEISCHSALAT 1.50
GLUTENFREI +2.50



EAT. DRINK. LOVE.

SWEETS

STULLEN

SAN SEBASTIAN CHEESECAKE

Unser San Sebastian Chessecake begeistert mit seiner zarten,
cremigen Textur und der leicht karamellisierten Oberfliche.
Innen himmlisch weich, aulen goldbraun gebacken- ein
echtes Geschmackserlebnis.

Pur genieBen oder mit einer kostlichen Sof3e deiner Wahl
verfeinern! 4.90

SoBen: Vollmilchschokolade, Haselnuss, Lotus, Pistazie,
Creme Brulee Art +1.00

ZIMTSCHNECKE

Unsere Zimtschnecke ist butterzart, herrlich saftig und
duftet verfiihrerisch nach Zimt. Die feine Zimt-Zucker-
Fiillung verschmilzt perfekt mit dem lockeren Hefeteig 5.00

HEFESCHNECKEN

Frisch aus dem Ofen: Jeden Tag erwarten dich verschiedene
Schnecken mit wechselnden Toppings - warm, fluffig und
unwiderstehlich 5.50

SOFT BAKED COOKIES
AufBen zart, innen chewy - unsere Cookies sind frisch
gebacken und unwiderstehlich 3.60

- Chocolate Chip - klassisch mit dunklen Schokostiicken
- White Macadamia White Chocolate - siifl und buttrig mit

weillen Schokostiicken und knackigen Macadamianiissen

NEW YORK ROLLS

NEW YORK ROLLS HERZHAFT
Ein rundes Croissant mit Charakter - aulen knusprig,
innen zart. Belegt mit Kise, Schinken oder Salami 7.90

NEW YORK ROLLS SUSS

Rundgebackene Croissants aus zartem Blédtterteig und
einer unwiderstehlich cremigen Fiillung.

Wihle zwischen Pistazie, Lotus, Haselnuss oder Schoko -

aulen goldbraun, innen purer Genuss 6.90

HOMEMADE CAKES

WECHSELNDE TORTEN BZW. 4.50
KUCHENAUSWAHL

Sprecht uns gerne auf die tagesaktuelle Auswahl an oder

schaut bei der Kuchenauslage vorbei. Sahne gratis.

VON 9.00 - 13.00 UHR
SA+80 9.00 - 15.00 UHR
GEROSTETES, HAUSGEMACHTES
SAUERTEIGBROT MIT VERSCHIEDENEM BELAG

ROSA HUMMUS STULLE
Cremiger Rote-Bete-Hummus auf knusprigem Brot,

verfeinert mit Rucola und einem Hauch Granatapfelsirup 7.90

AVOCADO HIRTENKASE STULLE

Gerbstetes Brot mit einer Schicht cremigem Frischkise,
Avocado, Hirtenkise und Granatapfelkernen, verfeinert mit
Rucola und Tomaten 12.50

MILANO STULLE

Gerostetes Brot mit einer Schicht cremigem Frischkise und
Pesto-Creme, wahlweise belegt mit Kochschinken oder
Pastirma. Getoppt mit Rucola, saftigenT'omaten und frisch

gehobeltem Parmesan und einem Hauch Balsamico 12.90

BELLA BURRATA
Gerbstetes Brot mit einer Schicht Frischkise und griinem Pesto
dazu ein cremiger Burrata. Getoppt mit Rucola, saftigen

Tomaten und einem Hauch Balsamico 12.90

CRISPY CHICKEN STULLE

Gerostetes Brot mit einer Schicht Frischkise,
zartschmelzendem Kise und hausgemachter, pikanter Sriracha-
Mayonnaise. Belegt mit Crispy Chicken, frischem Rucola und
saftigen Tomaten 12.90

Pikant reicht dir nicht? Frag nach der extra scharfen Version!

CRISPY & GARLIC STULLE

Gerbstetes Brot mit cremigem Frischkiise und knusprigem
Crispy Chicken. Verfeinert mit hausgemachter
KnoblauchsoBe, frischer Gurke, wiirzigem Hirtenkise und
einer Handvoll Rucola 14.90

PIMP YOUR STULLE

MIT AVOCADO +2
MIT CRISPY CHICKEN +3
MIT KOCHSCHINKEN +2

MIT PASTIRMA +2

MIT HIRTENKASE +2
MIT POCHIERTES EI +2
GLUTENFREI +2.50



EAT. DRINK. LOVE.

HO'T

TEA

Espresso
Espresso Doppio
Americano
Cappuccino, £lein
Cappuccino, groff
Latte Macchiato
Café au Lait

Pott Filterkaffee
Flat White

Eiskaffee + Vanilleeis
mit Sahne

Heille Schokolade
mit Sahne

Babyccino
Warmer, cremiger Milchschaum in einer
kleinen Tasse

SPECIAL LATTE
Matcha Latte

Iced Matcha Latte

Pink Latte

Chai Latte

Rooibos Latte

Black Tea Latte

ADDS

Sirup:

Vanille, Karamell, Haselnuss, Marshmallow, Zimt
Pfirsich, Himbeere, Schwarze Johannisbeere,
Maracuja, Rhabarber, Erdbeere

laktosefreie Milch
Hafer (Glutenfrei), Kokos

2.80
3.60
3.40
4.10
4.90
4.50
4.20
3.50

3.90

5.50
+0.50

4.00
+0.50

1.00

6.00
6.00
5.50
5.00
5.00
5.00

+1.00

+0.00
+0.50

Ostfriesischer Sonntagstee - Schwarztee 2.80
Mischung aus ausgewdihlten Assam-Tees und echten
Bourbon-Vanillestiicken
Omas Garten - Friichtetee 2.80
eine fruchtige Teemischung - intensiv und
erfrischend
Bad Weather - Kriutertee 2.80
erlesenen Krauterteemischung mit markanten
Fenchel-Anis Note
Cool Mint - Kriutertee 2.80
Diese Teemischung vereint den kriftigen
Geschmack der Siifholzwurzel mit der Frische von
Zitronengras, aromatischer Pfefferminze und
fruchtigen Apfelstiicken
China Milky Oolong - Halbfermentierter Tee 2.80
Unser Milky-Oolong besticht durch seine
wunderbar cremige, sanft-liebliche Note
Windhuk Vanille - Rooibos Tee 2.80
Eine harmonische Komposition aus koffeinfreiem
Rooibostee und feinem Vanillearoma
Tafelwasser still / sprudel 0.25 2.50
Tafelwasser still / sprudel 1.00  6.00
Fritz-Kola / Fritz-Kola superzero 0.33  3.20
Fritz-Limo Apfel / Ingwer-Limette 0.33  3.20
Apfelsaft naturtriib 0.25 3.00
Orangensaft 0.25 3.50
Hausgemachte Limonade 0.4 590
Pfirsich, Himbeere, Schwarze Johannisbeere,
Maracuja, Rhabarber oder Erdbeere
Hausgemachter Eistee 0.4  5.90
Ptirsich, Himbeere, Schwarze Johannisbeere,
Maracuya, Rhabarber oder Erdbeere
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WEISSWEIN
Riesling

trocken
Grauburgunder
trocken

Gutswein

feinherd

Huxelrebe Spitlese

lieblich

ROSE

Rosé

trocken

Rosé

feinherb

ROTWEIN
Dornfelder
feinherb
Dornfelder
trocken

Cuvée per Du
trocken

Gutsrotwein

mild

PRICKELND

Gigolo Perlwein
halbtrocken

Prosecco

SCAVI & RAY

0.1
1.00
0.1
0.75
0.1
1.00

0.1
0.75

0.1
0.75

0.1
0.75

0.1
0.75
0.1
0.75

0.1
0.75

0.1
1.00

0.1
0.75
0.1
0.75

CHEERS

3.50
23.00
3.50
23.00
3.50
23.00

3.50
23.00

3.50
23.00

3.50
23.00

3.50
23.00
3.50
23.00
4.00
26.00
3.50
23.00

3.50
23.00
4.50
20.00

BEER

Heineken Pils

Heineken Pils, alkoholfrei
Bulmers Cider Original

Bulmers Cider Red Berries
Erdinger WeiBlbier

Erdinger WeiBbier, alkoholfrei
Erdinger Brauhaus Helles
Erdinger Brauhaus Naturradler

Erdinger Weizen, kristallklar
Erdinger dunkles Hefe-Weillbier

DRINKS
Aperol Spritz
Lillet Wildberry
43 Sour

Gin Tonic
Moscow Mule

Sarti Spritz
Whiskey Sour

SHO'TS

Amaretto

Baileys

WOLTI-SHOTS
Angelina - Knackige Haselnuss
Cita - Zitronenlikor

Eierlei - Cremiger Eierlikor
Kaki Quitte - Fruchtlikor
Schnaps Marille

St. Benno - Kriuterlikor

0.33
0.33
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

4 ¢l

3.80
3.80
6.00
6.00
4.90
4.90
4.90
4.20
4.90
4.90

7.90
7.90
8.90
8.90
9.90
7.90
8.90

2.80
4.90

2.80
2.80
2.80
2.80
2.80
2.80

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. der gesetzlichen

Muwst. Fiir Hinweise zu Allergenen in unseren Speisen und

Getrdnken wenden Sie sich bitte an unser Team.



